

Fedtkanten ApS
Hjortensgade 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 40 05 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Anders Sahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fedtkanten ApS Hjortensgade 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 40 05 01
	Stiftet: 7. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sahl Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	ProjectPad IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med rådgivning og udvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.371 kr. mod 18.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.192 kr. mod -93.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	5.371	18.459
Andre eksterne omkostninger	-30.754	-68.162
Bruttoresultat	-25.383	-49.703
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-44.273
Nedskrivning af finansielle aktiver	-371	0
Øvrige finansielle omkostninger	-438	-4
Resultat før skat	-26.192	-93.980
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.192	-93.980
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-39.999
Disponeret fra overført resultat	-26.192	-53.981
Disponeret i alt	-26.192	-93.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	49.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	49.648
Anlægsaktiver i alt	0	49.648
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	383	0
Tilgodehavender i alt	383	0
Likvide beholdninger	51.189	9.731
Omsætningsaktiver i alt	51.572	9.731
Aktiver i alt	51.572	59.379

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-26.191	-29.751
Egenkapital i alt	13.809	-29.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.321	0
Anden gæld	23.442	89.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.763	89.129
Gældsforpligtelser i alt	37.763	89.129
Passiver i alt	51.572	59.379

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	24.230	24.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.981	-53.981
Egenkapital 1. januar 2020	1	-29.751	-29.750
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.192	-26.192
Omregistrering fra IVS til ApS	0	29.752	29.752
	40.000	-26.191	13.809

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	143.305	142.080
Tilgang i årets løb	0	1.225
Afgang i årets løb	<u>-142.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.225</u>	<u>143.305</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-93.657	-48.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.225
Årets tilbageførsler på afgang	92.432	0
Regulering i forbindelse med nedlukning	<u>0</u>	<u>-44.273</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.225</u>	<u>-93.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>49.648</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ProjectPad IVS	Aarhus	24,5 %